CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------
Hà Nội, ngày….tháng…năm 2019
BIÊN BẢN HỦY HÓA ĐƠN

Căn cứ Thông tư số 39/2014/TT-BTC ngày 31/03/2014 hướng dẫn thi hành Nghị định số 51/2010/NĐ-CP và Nghị định 04/2014/NĐ-CP về hóa đơn bán hàng hoá, cung ứng dịch vụ.
Căn cứ vào Quyết định của Hội đồng hủy hóa đơn
Căn cứ vào Biên bản hóa đơn cần hủy
Hôm nay, ngày … /…/20… chúng tôi gồm có:
Ông : Nguyễn Văn A – Giám đốc Công ty………………..
Ông: Nguyễn Văn B – Kế toán trưởng
Bà : Lê Thị A – Nhân viên kinh doanh
Chúng tôi cùng tiến hành lập bên bản về việc huỷ hoá đơn GTGT như sau:
Tên hóa đơn, ký hiệu mẫu số hóa đơn, ký hiệu hóa đơn, số lượng hóa đơn hủy (từ số… đến số…
1. Tên hóa đơn cần hủy:………………..
2. Ký hiệu mẫu số hóa đơn:………….
3. Ký hiệu hóa đơn:……………
4. Số lượng hóa đơn cần hủy: Từ số ……. Đến số………..
5. Hình thức hủy: (Cắt góc, cắt vụn, đốt bỏ)
Chúng tôi lập biên bản này xác nhận việc hủy hóa đơn với những nội dung trên đã được thực hiện vào lúc …. Giờ ngày …. Tháng …. . năm
Biên bản đã được đọc lại cho mọi người cùng nghe và thống nhất ký xác nhận.

	Giám đốc
	Kế toán trưởng
	Nhân viên kinh doanh

[bookmark: _GoBack]